
19.12.2018

1/2

Předmět: RE: Město Litomyšl, objednávka: Licence AuditPro
Od: "Sembera Vladislav" 
Odesláno: 19.12.2018 14:54:39
Komu:

Dobrý den,
 
potvrzujeme přijetí Vaší objednávky ze dne 19.12.2018,  č. 1510/2018 na nákup SW AuditPro
a jeho licencí pro Město Litomyšl, Bří Šťastných 1000, 570 20  Litomyšl.
Dne: 19. 12. 2018
Dodavatel: truconneXion, a.s.  
 
Zároveň souhlasíme se zveřejněním ceny licencí v registru smluv.
 
S pozdravem
Vladislav Šembera
 
 

Vladislav Šembera
AuditPro Key Account Manager

truconneXion, a.s.
Boleslavská 199, Kosmonosy, CZ29306
tel.: +420 GSM: +420
www.txn.cz | www.auditpro.cz
 

 
 
From: Pavel Sodomka, Město Litomyšl   
Sent: Wednesday, December 19, 2018 2:44 PM
To: Sembera Vladislav 
Subject: Město Litomyšl, objednávka: Licence AuditPro
 

Vážený pane Šembero,
poprosil bych Vás o akceptaci této objednávky, která bude dle Zákona 340/20155 Sb.
následně zveřejněna v Centrálním registru smluv.

S přáním příjemného dne
Ing. Pavel Sodomka

Žádáme Vás o akceptaci této objednávky formou odpovědi na tento email. Děkujeme
Vám.

Město LITOMYŠL

objednávka číslo: 1510/2018



19.12.2018

2/2

Město LITOMYŠL

OBJEDNÁVKA

Odběratel: Dodavatel:
Adresa: Město Litomyšl

Bří Šťastných 1000
570 20  Litomyšl

Adresa: truconneXion a.s.
Boleslavská 199
293 06  Kosmonosy

Vyřizuje: Ing. Pavel Sodomka Vyřizuje: Vladislav Šembera
Telefon: (+420) 461 653 333 Telefon:
Fax: (+420) 461 612 218 IČ:
IČ: 00276944 DIČ:
DIČ: CZ00276944 dodavatel je plátce DPH

text objednávky
 

Na základě Vaší nabídky ze dne 14.12.2018 u Vás objednávám licenci softwaru AuditPro
pro 130 počítačů za celkovou cenu 69.904 Kč bez DPH, 84.583,84 Kč s DPH.

Způsob platby: Doprava:
převodem z účtu

Datum vystavení: Datum dodání:
19.12.2018 12/2018

Vystavil:

Ing. Pavel Sodomka
vedoucí oddělení informatiky

Tuto objednávku přiložte k faktuře  bez této objednávky nebude Vaše faktura uhrazena.
 Pokud Vám byl email doručen omylem, informujte prosím odesílatele, zdržte se kopírování a
jakéhokoliv dalšího šíření emailu nebo jeho příloh. Pokud není výslovně v textu tohoto e
mailu uvedeno jinak, není tato zpráva nabídkou na uzavření smlouvy ani akceptací nabídky na
uzavření smlouvy a z obsahu tohoto emailu nevznikají Městu Litomyšl ani Městskému úřadu
Litomyšl jakékoliv závazky nebo povinnosti.


